广西金瑶项目管理有限公司关于南丹县2024年农业水价综

合改革维修养护项目（项目编号：HCZC2025-C2-210071-

GXJY ）成交结果公告

一、项目编号：HCZC2025-C2-210071-GXJY

二、项目名称：南丹县2024年农业水价综合改革维修养护项目

三、成交信息：

供应商名称：广西程阳交通发展有限公司

供应商地址：广西壮族自治区南丹县城关镇民行中路321号二楼

成交金额(人民币):壹佰伍拾捌万捌仟玖佰贰拾肆元伍角(¥1588924.5元)

四、主要标的信息

序号 标项名称 施工范围
合同履行

期限
项目经理 职业证书信息

1

南丹县2024年农业
水价综合改革维修

养护项目

主要对城关镇、芒场镇
等5个乡镇节水灌溉设
施维修，水利渠道维修
4865米等及附属设施，
如需进一步了解，具体
详见图纸及工程量清
单。

工期280日历

天
柏世桢 桂245212102524

五、评审专家名单：苏伟（组长）、谭祖嵩、李家臣(采购人代表）

六、代理服务收费标准及金额：

1.成交代理服务费按桂价费[2011]55号文，工程类标准收取，发放成交通知书

前由成交人向招标代理机构一次性支付。

2.代理服务收费金额(元):壹万肆仟壹佰贰拾贰元肆角柒分(¥14122.47元)

七、公告期限：

自本公告发布之日起1个工作日。

八、其他补充事宜：

1.本次公告同时在：中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）、广西壮族自治

区政府采购网（http://zfcg.gxzf.gov.cn/）、全国公共资源交易平台（广西·

河池）（http://ggzy.jgswj.gxzf.gov.cn/hcggzy/）

http://ggzy.jgswj.gxzf.gov.cn/hcggzy/

各有关当事人对成交结果有异议的，可以在成交公告期限届满之日起七个工